

DIRİLİŞ POSTASI

Açık yağmuratları n kötü ber!

04 Kas 2017 - 11:55 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:27

Bu millet teröre fırsat vermeyecek

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Erzincan'ın Kemaliye Meydanı'nda düzenlenen "Kemaliye-Dutluca Yolu Temel Atma Töreni"nde konuştu. İlçenin tarihi bir gün yaş...



Başbakan Binali Yıldırım, Erzincan'ın Kemaliye Meydanı'nda düzenlenen "Kemaliye-Dutluca Yolu Temel Atma Töreni"nde konuştu.

İlçenin tarihi bir gün yaşadığını, Erzincan'ın, "etrafı dağlık, ortası bağlık bir memleket" olduğunu belirten Yıldırım, "Kemaliye de öyle. Bakın her taraf dağ, ortada şirin bir ilçemiz Kemaliye. Er insanların, can insanların diyarı." ifadesini kullandı.

Vatandaş virajlardan kurtuluyor

Başbakan Yıldırım, yolun tamamlanmasının ardından, Kemaliye tüneline giren vatandaşların güzergah üzerindeki tünel ve köprülerden geçerek, Dutluca'ya ulaşacağını, virajlardan kurtulacağını aktardı.

Yıldırım, "Dutluca'dan sonra feraha çıkıyorsunuz. Ondan sonra artık Arapgir, Malatya, Diyarbakır, Suriye'ye kadar gidiyor. Bu yolun en önemli özelliği şu; bu yol Karadeniz ile Güneydoğu'yu hatta Suriye ve Arap Yarımadasına kadar birbirine bağlıyor. Yani kuzey ve güney koridoru. Bu yol açıldığında artık

Karadeniz'den Erzincan'dan Erzurum'dan, Sivas'tan, Gümüşhane'den güneye gidecek trafik Kemaliye üzerinden geçecek. Kemaliye gibi tarihin, kültürün beşiği bu güzel tabiatı, bu güzel memleketi görüp buralarda duracaklar, buralarda vakit geçirecekler." diye konuştu.

Türkiye'nin yollarıyla, havaalanlarıyla, hastaneleriyle, fabrikalarıyla büyük ilerlemeler kaydettiğini ve tüm bunların milletin desteğiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve arkadaşlarının sayesinde gerçekleştiğini aktaran Yıldırım, "Yolları, havaalanlarını, hastaneleri, köprüleri, tünelleri yaptık. Yolları böldük, hayatları birleştirdik. Yolları böldük, milleti birleştirdik." ifadesini kullandı.

Teröre fırsat vermeyeceğiz

Türkiye'yi böldürmeyeceklerini, alçaklara geçit vermeyeceklerini belirten Yıldırım, "Vatanın, milletin birliği, beraberliği, kardeşliği için elimizde ne imkan varsa evelallah sonuna kadar kullanacağız. Ülkemizi karıştırmaya çalışanlar, terörü hortlatmaya çalışanlar avucunu yalasin. Bu millet asla ve asla ne FETÖ'cülere ne bölücülere ne de DAESH'çilere fırsat vermeyecek." diye konuştu.

Yıldırım, muhalefetin sürekli konuştuğunu belirterek, şöyle devam etti:

"Muhalefet zavallı, ne yapsın. Hiçbir şey yok, konuşuyor. Konuş babam konuş. Konuşa konuşa lafı zurnaya çevirdi. Bizim onlara laf yetiştirecek zamanımız yok. Gece gündüz çalışacağız, daha çok hizmet yapacağız. İnsanımızın yüzünü güldüreceğiz. Sizlerin ayağının taşa dokunmaması için her türlü hizmeti yapacağız.

Çıkmışlar, Türkiye'yi şikayet ediyorlar. 'Türkiye'ye gelmeyin, Türkiye'de güvenlik yok.' Kardeşim bir insan memleketini şikayet eder mi, yazık, günah. Bu memleket hepimizin. Burada sevinçte de kederde de bir olacağız, beraber olacağız, iri olacağız, birlikte Türkiye olacağız."

#

04 Kas 2017 - 11:55 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

